O Povo do Município de Entre Rios de Minas no Estado 

de Minas Gerais, por seus representantes, aprovou e eu, Pre-

feito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 12 - Fica o Executivo Municipal autorizado a doar 

ao Estado de Minas Gerais a área aproximada de 4.190m2 (quatro 

mil,cento e noventa metros quadrados), constitulda pelo terre-

no urbano matriculado sob o n° 6.360 às folhas 5.680 do livro 

n° 02 do Cartório do Registro de Imóveis de Entre Rios de Mi-

nas, confrontando pela frente com a Avenida dos Sagrados Cora-

Oes, fundos com a Rua Rubens Braga, pelo lado direito com a